Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                         22.03.2019 № 485

Об утверждении состава приемочной
общественной комиссии по реализации
национального проекта 2019-2021 гг.
«Безопасные и качественные
автомобильные дороги»

         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 8 ноября 2007 г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска  Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав приемочной общественной комиссии по реализации национального проекта 2019-2021 гг. «Безопасные и качественные автомобильные дороги», согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Сектору пресс-службы  администрации города Новочебоксарска обеспечить        опубликование настоящего постановления  на официальном сайте города и в средствах                массовой информации.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики						                          О.В. Чепрасова

Согласовано:
Заместитель главы администрации
по экономике и финансам
_______________________О.В. Григорьева
«___»____________________2019 год

И.о. заместителя главы администрации
города Новочебоксарска по вопросам
градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры
______________ А.Г. Фадеев
«____» _____________   2019 г.

Начальник  правового Управления
администрации города Новочебоксарска
______________М.А. Кузьмин
«____» _____________   2019 г.

И.о. начальника Управления городского хозяйства
администрации города Новочебоксарска
_____________ А.В. Ширшов
«____» _____________   2019 г.

Начальник отдела дорожной деятельности
и транспорта Управления городского хозяйства
администрации города Новочебоксарска
_____________ А.Г. Фадеев
«____» _____________   2019 г.

                                                                                                  Приложение                                                                                                                к постановлению
администрации города Новочебоксарска
Чувашской Республики
№ ____ от «___» _________ 2019 г.

Состав приемочной общественной комиссии по реализации
национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги»

       Председатель комиссии – заместитель главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры
       Члены комиссии:
       -  Начальник Управления городского хозяйства администрации города Новочебоксарска;
       - Начальник Отдела дорожной деятельности и транспорта Управления городского хозяйства администрации города Новочебоксарска;
       - Главный специалист-эксперт Отдела дорожной деятельности и транспорта Управления городского хозяйства администрации города Новочебоксарска;
       - Представители строительного контроля (по согласованию);
       - Представители Общественного совета города Новочебоксарска (по согласованию);
       - Депутаты Новочебоксарского городского собрания депутатов Чувашской Республики (НГСД) (по согласованию);
       - Представители проектных организаций (по согласованию);
       - Представители ТОС (по согласованию);
       - Представители Молодежного парламента города Новочебоксарска (по согласованию);
       - Представители информационно-вещательного отдела МБУ «Историко-художественный музейный комплекс» г.Новочебоксарска Чувашской Республики (Новочебоксарское городское радио) по согласованию.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]